
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «14» ноября 2025г. № 105 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 

Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского  

Муниципального района на 2025год и плановый период 

2026 и 2027 годы»» 

 

 

                 В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района, п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень муниципальных программ Усть-Бузулукского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района на 2025год и плановый период 

2026 и 2027 годы, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Алексеевский вестник» 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Усть-Бузулукского 

сельского поселения                                                                    Зарубина О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Постановлению от 14.11.2025г. №105 

Усть-Бузулукского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Муниципальных программ Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

 

Порядковый 

номер 

Наименование 

А 1 

1 Муниципальная программа  

«Старшее поколение Усть-Бузулукского сельского поселения на 2025-2027 

годы» 

2 Муниципальная программа 

«Развитие территориального общественного самоуправления в Усть-

Бузулукском сельском поселении на 2025-2027 годы» 

3 Муниципальная программа 

«Осуществление дорожной деятельности на территории Усть-Бузулукского 

сельском поселении на 2025-2027 годы» 

4 Муниципальная программа 

«Развитие Усть-Бузулукского многоцелевого центра в Усть-Бузулукском 

сельском поселении на 2025-2027 годы» 

5 Муниципальная программа 

«Благоустройство и озеленение территории Усть-Бузулукского сельском 

поселении на 2025-2027 годы» 

6 Муниципальная программа 

«Работа с детьми и молодежью в Усть-Бузулукском сельском поселении на 

2025-2027 годы» 

7 Муниципальная программа 

«Развитие физической культуры и спорта в Усть-Бузулукском сельском 

поселении на 2025-2027 годы» 

 


	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «14» ноября 2025г. № 105
	«Об утверждении перечня муниципальных программ
	Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского
	Муниципального района на 2025год и плановый период
	2026 и 2027 годы»»


